
Red br. Ime Investitora Ime postrojenja

Instalisana snaga 

postrojenja 

(kW)

Datum podnošenja 

zahtjeva

Slobodne din. kvote prije 

rezervacije

(kW)

Slobodne din. kvote 

poslije rezervacije

(kW)

1 BINGO doo export-import Tuzla SE "Bingo solar 5" 997,5 30.07.2014. 2.100,0 1.102,5

2 BV SUNCE doo Stolac SE "BV Sunce 1" 146,9 24.09.2014. 1.102,5 955,6

3 ENERXIA doo Bugojno SE "ENERXIA" 149,9 20.10.2014. 955,6 805,7

4 OBRT SE PROSOLAR SE "Prosolar" 149,9 21.10.2014. 805,7 655,8

5 ENERGY doo Kakanj SE "Energy" 149 23.10.2014. 655,8 506,8

6 TG-GRANIT doo Prozor SE "Poljine" 135 30.10.2014. 506,8 371,8

7 MAC ECO OIL doo SARAJEVO SE "Mac Eco Oil" 136 14.11.2014. 371,8 235,8

8 MARSSEL doo Mostar SE "Marssel" 148,8 13.01.2015. 235,8 87,0

9 COMEX doo Tešanj SE "Raduša" 23 23.12.2014. 87,0 64,0

10 BAZA doo Tuzla SE "Baza" 17 29.01.2015. 64,0 47,0

11 JAKLIĆI B&B doo Prozor-Rama SE "Rama" 20 21.01.2015. 47,0 27,0

12
GSL AUTO CENTAR doo 

Gornji Vakuf - Uskoplje
SE "GSL" 23 21.01.2015. 27,0

4

(prenos)

1
ENERGIJA HODOVO doo 

Stolac
SE "Hodovo Solar 1" 149,8 21.11.2014. 1.333,0 1.183,2
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2 SOLAR INVEST doo Konjic SE "Solar Invest" 149,8 21.11.2014. 1.183,2 1.033,4

3 FNE "SOLAR-RAMA" SE "Solar Rama" 149,9 28.11.2014. 1.033,4 883,4

4 HENKOPROM doo Žepče SE "Henko HE.1-150" 122,0 17.12.2014. 883,4 761,4

5 Pliva doo Jajce SE "Pliva" 149,9 25.12.2014. 761,4 611,5

6 MAXIMA IST doo Mostar SE "Stolac-A" 148,8 21.01.2015. 611,5 462,7

7 ČULE PROMET doo Mostar SE "Čule Promet" 150,0 16.01.2015. 462,7 312,7

8 TPUD PERO doo Zenica SE "Pero 1" 119,0 10.02.2015. 312,7 193,7

9
Srodna djelatnost SUNCE, vl. 

Ana Kudić
SE "Raštani" 10,0 05.03.2015. 193,7 183,7

10 INTER doo Tešanj SE "Inter IN23-1" 20,0 06.03.2015. 183,7 163,7

11 ALIM doo Visoko SE "Alim 30kW" 27,4 28.01.2015. 163,7 136,3

12 Bičakčić doo Sarajevo SE "Bičakčić 3 Eldin" 10,0 10.02.2015. 136,3 126,3

13 PETROL-P doo Bihać SE "Petrol-P1" 15,0 19.02.2015. 126,3 111,3

14 PETROL-P doo Bihać SE "Petrol-P2" 10,0 19.02.2015. 111,3 101,3

15 BEA doo Tešanj SE "Bea 23-1" 20,0 17.03.2015. 101,3 81,3

16 BIČAKČIĆ doo Sarajevo SE "Bičakčić 4" 28,7 24.02.2015. 81,3 52,6

17 OPES doo Sarajevo SE "Dragovići 1" 30,0 23.03.2015. 52,6 22,6

18 GRAND 99 doo Travnik SE "Grand 99" 30,0 23.03.2015.
22,6

+ prenos iz 2016 i 2017

2,1

(prenos)

1 TIK doo Jelah - Tešanj SE "Tik 1" 127,0 06.03.2015. 333,0 206,0

2
SERVIS JELIĆ doo Široki 

Brijeg
SE "Jelić Solar 1" 150,0 11.03.2015. 206,0 56,0

3 MIP doo Mostar SE "MIP" 17,0 30.03.2015. 56,0 39,0
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4
PEE ORKAN 1 Vl Ramiz 

Arslanović
SE "Orkan 1" 15,0 02.04.2015. 39,0 24,0

5 PEE ELCOM Vl. Izet Jagodić SE "Đurđevik" 20,0 02.04.2015. 24,0
4

(prenos)

1 LOWRE doo Međugorje - Čitluk SE "Lowre" 149,9 12.03.2015. 2.100,0 1.950,1

2
ANTONIO COMMERCE doo 

Mostar
SE "Antonio Commerce 1" 147,1 17.03.2015. 1.950,1 1.802,9

3 OIL AC doo Mostar SE "Oil AC 1" 147,1 17.03.2015. 1.802,9 1.655,8

4 MPB Solar doo Mostar SE "MPB Stolac" 148,1 19.03.2015. 1.655,8 1.507,7

5 BKS Solar doo Mostar SE "BKS Solar" 148,1 19.03.2015. 1.507,7 1.359,6

6 HERCEG doo Srebrenik SE "Herceg" 150,0 13.02.2015. 1.359,6 1.209,6

7 SARKOP doo Srebrenik SE "Sarkop" 150,0 13.02.2015. 1.209,6 1.059,6

8 ENERGETICA doo Sarajevo SE"Energetica" 149,0 03.03.2015. 1.059,6 910,6

9 ANAREA doo Mostar SE "Anarea 1" 148,8 08.04.2015. 910,6 761,8

10 ROLAR doo Grude SE "Rolar" 150,0 19.03.2015. 761,8 611,8

11
SE ELEKTRONIK vl Nezir 

Prnjavorac
SE "Dolina" 10,0 30.03.2015. 611,8 601,8

12 ASCOM doo Tešanj SE "Ascom 1" 10,0 30.03.2015. 601,8 591,8

13 DOOR DESIGN doo Sarajevo SE "Door Trebanj" 110,0 07.04.2015. 591,8 481,8

14 KALIM PROFIL doo Tešanj SE "Kalim K 23-1" 22,0 10.04.2015. 481,8 459,8

15 KALIM  doo Tešanj SE "Kalim K 23-2" 22,0 10.04.2015. 459,8 437,8

16 ECO ENERGY doo Gračanica SE "Eco Energy 1" 146,5 10.04.2015. 437,8 291,3

17
LADANUŠIĆ ČISTOČA doo 

Posušje
SE "Ladanušić" 10,0 13.04.2015. 291,3 281,3

18 SJAJ doo Maglaj SE "Sjaj" 23,0 22.04.2015. 281,3 258,3
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19
Proizvodnja električne energije 

"SM" vl. Brka Semira
SE "FNE SM Brka 10kW" 10,0 06.05.2015. 258,3 248,3

20 ŠOKČEVIĆ doo Orašje SE "Bazeni" 72,0 04.05.2015. 248,3 176,3

21 IVEX doo Usora SE "Ivex 2" 127,0 28.04.2015. 176,3 49,3

22 Obrt SE MAZOLJICE SE "Mazoljice" 9,9 04.05.2015. 49,3 39,4

23 HIFA BENZ doo Tešanj SE "FNE HB 10-1" 10,0 11.05.2015. 39,4 29,4

24 SAMI PROMET doo Visoko SE "Sami promet 1" 29,5 07.05.2015.
29,4 

+ Prenos iz 2018 i 2019
6,0
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